



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 мая 2015 года

№ 282

О внесении изменений в Положение о транспортной спасательной службе Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 26 октября 2011 года № 870

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение о транспортной спасательной службе Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 26 октября 2011 года № 870, следующие изменения:

1) в пункте 3.1 слова «департамент транспорта Нижегородской области» заменить словами «министерство транспорта и автомобильных дорог Нижегородской области»;

2) в абзаце втором пункта 3.2 слова «директор департамента транспорта Нижегородской области» заменить словами «заместитель министра транспорта и автомобильных дорог Нижегородской области (по направлению деятельности)»;

3) в пункте 3.5 слова «департамента транспорта Нижегородской области» заменить словами «министерства транспорта и автомобильных дорог Нижегородской области»;

4) в пункте 3.7 слова «возложены на заместителя директора департамента транспорта Нижегородской области - начальника управления транспорта» заменить словами «возлагаются на руководителя профильного структурного подразделения министерства транспорта и автомобильных дорог Нижегородской области».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев